



Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc

IČO/DIČ: 60800691 / CZ60800691
Adresa: Sušilovo nám. 5
779 00 Olomouc
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
č.ú. 159837881/0710
Telefon: 973 407 150

P.č. objednávky
203/2023-5200
Ke smlouvě č.:
N006/22/V00011874
Datum vystavení:
17.08.2023

Číslo objednávky uveďte na daňovém dokladu

Konečný příjemce VNO

Středisko:	5200
Telefon:	407 220
E-mail:	tichaal@vnol.cz

Dodavatel

KARFO velkoobchod s.r.o.
Šenovská 750/80
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Termín platnosti do :	31.08.2023
Termín dodání do:	31.08.2023
Místo dodání:	Kláštevní Hradisko
Způsob dopravy :	dodavatel
Forma úhrady:	převodem

Název produktu	MJ	objednávka	Cena bez DPH/ MJ	Cena bez DPH/ CELKEM
Activit water flower air freshener 500 ml rozpraš.	ks	156	52,420 Kč	8 177,52 Kč
Biolit UNI 400 ml	ks	24	57,400 Kč	1 377,60 Kč
Orion na mravence	ks	96	25,200 Kč	2 419,20 Kč
Satur plus 500 ml roprašovač	ks	60	29,950 Kč	1 797,00 Kč
Go! Profi 706 1 litr	ks	32	51,170 Kč	1 637,44 Kč
GO! Okna 500 ml rozprašovač	ks	108	24,340 Kč	2 628,72 Kč
Difusil 100 ml plus	ks		50,860 Kč	0,00 Kč
WC Satur gel 750 ml / SATUR DESON WC 750 ml	ks		23,090 Kč	0,00 Kč
GO! Fix 500 ml	ks	12	20,220 Kč	242,64 Kč
GO! Balzám nádobí 1 litr	ks	136	31,200 Kč	4 243,20 Kč
GO! Balzám nádobí 5 litrů	ks		123,550 Kč	0,00 Kč
Go! Univerzál 5 litrů	ks	40	64,900 Kč	2 596,00 Kč
GO WC gel 750ml	ks	165	23,090 Kč	3 809,85 Kč
Larin WC závěs	ks	192	17,810 Kč	3 419,52 Kč
Mýdlo tekuté á 500 ml s glycerinem	ks	12	15,480 Kč	185,76 Kč
Mýdlo tekuté á 1 litr TORK mild	ks		149,870 Kč	0,00 Kč
Mýdlo tekuté á 5 litrů antibakteriální, bílé VIONE	ks	2	72,380 Kč	144,76 Kč
Mýdlo tekuté á 5 litrů s glycerinem, bílé VIONE	ks	70	56,160 Kč	3 931,20 Kč
Okna 500 ml	ks	10	11,860 Kč	118,60 Kč
Osvěžovač vzduchu mix vůní 330 ml	ks	192	19,740 Kč	3 790,08 Kč
GO! Mýdlový čistič 1 litr	ks		21,840 Kč	0,00 Kč
GO! Rapid 750 ml	ks	154	36,190 Kč	5 573,26 Kč
Pronto multi-surface sprej 400ml	ks	30	62,400 Kč	1 872,00 Kč

GO! koupelna s rozprašovacem 500 ml	ks	228	26,090 Kč	5 948,52 Kč
Satur tekutý písek 600 ml	ks		15,480 Kč	0,00 Kč
Sapon na podlahy á 5 litrů FOX	ks	10	56,160 Kč	561,60 Kč
Savo proti plísním s rozprašovacem 500 ml	ks	80	58,030 Kč	4 642,40 Kč
GO! Fresh 1 litr magnolia	ks	104	21,100 Kč	2 194,40 Kč
GO! Profi 710 5 litrů	ks	10	38,690 Kč	386,90 Kč
Čistič myčky	ks	10	29,830 Kč	298,30 Kč
Drátěnka nerez á 3 ks	ks	60	10,610 Kč	636,60 Kč
Drátěnka PVC á 3 ks	ks		12,280 Kč	0,00 Kč
Houbička malá bal á 10 ks	ks	100	7,490 Kč	749,00 Kč
Houbička velká bal á 5 ks	ks	100	7,740 Kč	774,00 Kč
Hůl smetáková hrubý závit	ks		12,910 Kč	0,00 Kč
Hůl smetáková jemný závit	ks		20,100 Kč	0,00 Kč
Hůl smetáková dřevěná	ks		26,400 Kč	0,00 Kč
Hydroxid sodný louh 1 kg	ks		52,800 Kč	0,00 Kč
Pulirapid splendi na nerez 500 ml	ks	5	44,700 Kč	223,50 Kč
Kapesníky v krabici a 200 ks, 2 vrstvé	ks		27,000 Kč	0,00 Kč
Kartáč na radiátory (vidlička)	ks		53,830 Kč	0,00 Kč
Kartáč na podlahu s ručkou PVC	ks		17,720 Kč	0,00 Kč
Kartáč na podlahu s ručkou rýžový	ks		14,860 Kč	0,00 Kč
Kartáč PE na hůl	ks	5	25,210 Kč	126,05 Kč
Kartáč WC bílý	ks		11,480 Kč	0,00 Kč
Kartáč WC s nádobkou bílá	ks		18,100 Kč	0,00 Kč
Kartáček na ruce oboustranný	ks	12	10,220 Kč	122,64 Kč
Koš na odpad 15 lit. s vložkou nášlapný(Goliáš)	ks		261,700 Kč	0,00 Kč
Koš na odpad 60 lit., světlá barva	ks		335,530 Kč	0,00 Kč
Koš na papír UH 11 litrů	ks	5	46,990 Kč	234,95 Kč
Koště průmyslové rýžové s holí	ks	2	62,400 Kč	124,80 Kč
Krém na ruce vakavo 100ml	ks	100	10,510 Kč	1 051,00 Kč
Go lesk do myčky 1l	ks	24	29,950 Kč	718,80 Kč
Lopatka PVC	ks		12,110 Kč	0,00 Kč
Mycí hadr zemovka bílá 60x60 cm	ks	50	8,020 Kč	401,00 Kč
Mycí hadr PETR oranžová 60x70 cm	ks	10	14,280 Kč	142,80 Kč
Mýdlo toaletní 100 g	ks		7,140 Kč	0,00 Kč
Neutralizační kameny 1 kg, kbelík	ks	10	131,040 Kč	1 310,40 Kč
Oprašováč stropní na pavučiny, koule	ks		35,140 Kč	0,00 Kč
Oprašováč stropní na pavučiny, trojúhelník	ks		54,290 Kč	0,00 Kč
Písek AVA universal 550 g	ks	48	25,800 Kč	1 238,40 Kč
Písek na nádoby AVA 550 g	ks	24	25,800 Kč	619,20 Kč
Prachovka bílá tkaná 40x42 cm, flanel	ks	50	8,360 Kč	418,00 Kč
Prášek na praní Lovela 4,1 kg	ks	4	337,480 Kč	1 349,92 Kč

Prášek na praní Tongo 15 kg	ks	30	1 033,680 Kč	31 010,40 Kč
Prášek na praní tekutý Woolite Complete gel 4,5 lit.	ks		191,710 Kč	0,00 Kč
Profi hadřík 40x40 cm 4 barvy(červ,mod,zel,žl)	ks	2800	2,500 Kč	7 000,00 Kč
Smetáček PVC	ks	20	10,610 Kč	212,20 Kč
Smetáček + lopatka z PVC	ks		19,220 Kč	0,00 Kč
Smeták PVC na hůl	ks		22,090 Kč	0,00 Kč
Smeták dřevěný na hůl	ks		41,810 Kč	0,00 Kč
Soda krystalická 1 kg	ks	10	19,800 Kč	198,00 Kč
GO! Pasta pilinová 500 g	ks		13,980 Kč	0,00 Kč
Vione hard tekutá pasta 600 g	ks	24	19,600 Kč	470,40 Kč
Sůl do myčky á 1 kg	ks	18	20,590 Kč	370,62 Kč
Švédská utěrka 40x40 cm	ks	160	10,240 Kč	1 638,40 Kč
Finish all in one minimálně 90ks	ks	10	299,110 Kč	2 991,10 Kč
Ubrousky papírové 1 vrstvé 30x30 cm á 100 ks	ks	50	17,760 Kč	888,00 Kč
Vůně do myčky Finish	ks		60,670 Kč	0,00 Kč
Závěs koupelnový 180 x 220 cm strakatý	ks		78,550 Kč	0,00 Kč
Zvon na odpad	ks		23,880 Kč	0,00 Kč
Žabka 400 g	ks	60	22,320 Kč	1 339,20 Kč

Celkem

118 355,85 Kč

Tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě veřejných výdajů před vznikem závazku, dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole. Potvrzuji, že jsem jako příkazce operace prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky Ministerstva financí 416/2004 Sb. a souhlasím s její realizací.

VNĚKONTOUC
Zásobovací oddělení
TJCHA Ašena

17.08.2023

Příkazce operace (datum, podpis)

Správce rozpočtu (datum, podpis)